
令和 3年新春賀詞交歓会 中止のお知らせ 

毎年恒例の日本発明振興協会の新春賀詞交歓会につきまして、未だ新型コロナウイルスの感染

拡大が収束していないこと等から、ご来場されます皆様の健康と安全を第一に考慮し、大変残念

なことではありますが、開催の中止を決定いたしました。 

   例年ご来場いただいております皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきま

すとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

   一日も早い新型コロナウイルス感染の収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

令和 2年 11月 

公益財団法人日本発明振興協会 

会長 石井卓爾 


